

Zielonka, 29.12.2020r.

PWiK/ST/ZO/09/01/20

**Wyjaśnienia do zapytania ofertowego na „Pobieranie prób i wykonywanie badań laboratoryjnych wraz z opracowaniem wyników i sporządzaniem sprawozdań z badań wody, ścieków i wód popłucznych” oznaczenie PWIK/ST/ZO/09/20**

W dniu 28.12.2020r. do Zamawiającego - Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Zielonce Sp. z o.o. wpłynęło zapytanie o następującej treści:

„Dzień dobry,

*Czy próby ścieków określone w załączniku 1F mogą być pobierane przy użyciu automatycznego pobieraka (autosampler)?”*

**Odpowiedź:**

Pobór średniodobowy ścieków nie może zostać wykonany przy użyciu autosamplera, ponieważ nie ma takiej technicznej możliwości. Próbkę ścieków do badań pobiera się ze studni kanalizacyjnej zlokalizowanej na sieci kanalizacyjnej w terenie otwartym.

W dniu 29.12.2020r. do Zamawiającego - Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Zielonce Sp. z o.o. wpłynęło zapytanie o następującej treści:

„Dzień dobry,

*Proszę jeszcze o udzielenie informacji dotyczącej zakresów analitycznych prób wody przeznaczonej do spożycia. Czy przy badaniach wody na monitoring kontrolny i monitoring przeglądowy zlecane będą wszystkie badania z listy, czy tylko wybrane parametry?”*

**Odpowiedź:**

Monitoring kontrolny i monitoring przeglądowy obejmuje wszystkie badania zgodnie z załącznikami.

PREZESZARZADU

Leszek Florczak